
E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Zoologji Invertebrore 1   (leksion)  Xh. Qirinxhi         105  Biologji Qelizore  (leksion)  D. Mero                         105  Kimi e Përgjithshme 1  (leksion)  T. Kamburi            104  Fizikë e Përgjithshme (ushtrime)  E. Guliqani            002  Biologji Qelizore  (leksion)  D. Mero                         105

2  Zoologji Invertebrore 1   (leksion)  Xh. Qirinxhi         105  Biologji Qelizore  (leksion)  D. Mero                         105  Kimi e Përgjithshme 1  (leksion)  T. Kamburi            104  Fizikë e Përgjithshme (ushtrime)  E. Guliqani            002  Biologji Qelizore  (ushtrime)  D. Mero                        105

VITI  I 3  Zoologji Invertebrore 1   (ushtrime)  Xh. Qirinxhi        105  Kimi e Përgjithshme 1  (ushtrime)  T. Kamburi         104  Matematikë  (leksion)  L. Margo                                  103  Biologji Qelizore  (laborator)                                     105

4  Zoologji Invertebrore 1   (laborator)  Xh. Qirinxhi       105  Kimi e Përgjithshme 1  (laborator)  T. Kamburi         104  Matematikë  (leksion)  L. Margo                                  103

5  Fizikë e Përgjithshme (leksion)  E. Guliqani              002  Matematikë   (ushtrime)  A. Nasto                                104  Anglishte e Përgjithshme                                        002  Informatikë e Përgjithshme  (leksion) Xh. Morava   303

6  Fizikë e Përgjithshme (leksion)  E. Guliqani              002  Matematikë   (ushtrime)  A. Nasto                                104  Anglishte e Përgjithshme                                        002  Informatikë e Përgjithshme  (leksion) Xh. Morava   303

7  Informatikë e Përgjithshme  (ushtrim) Xh. Morava   215

8

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Kimi Inorganike 1  (leksione)  A. Gjata                        104  Kimi Inorganike 1  (ushtrime)  A. Gjata                       104  Sistematika e Bimëve  (leksion)  R. Pengu                 002  Sistematika e Bimëve  (leksion)  R. Pengu                 105  Kimi Organike  (leksion)  S. Gjançi                              104

2  Kimi Inorganike 1  (leksione)  A. Gjata                        104  Kimi Inorganike 1  (laborator)  A. Gjata                       104  Sistematika e Bimëve  (leksion)  R. Pengu                 002  Sistematika e Bimëve  (ushtrime)  R. Pengu               105  Kimi Organike  (leksion)  S. Gjançi                              104

VITI  II 3  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                      209  Kimi Inorganike 1  (laborator)  A. Gjata                       104  Antropologji  (leksion)  Xh. Qirinxhi                            105  Gjenetikë  (ushtrime)  D. Mero                                    112

4  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                      002  Sistematika e Bimëve  (laborator)  R. Pengu                105  Antropologji  (ushtrime)  Xh. Qirinxhi                         105  Gjenetikë  (ushtrime)  D. Mero                                    002

5  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                    (tek)          002  Sistematika e Bimëve  (laborator)  R. Pengu                105  Kimi Organike  (ushtrime)                                          104  Gjenetikë  (laborator)  D. Mero                                   105

6  Kimi Organike  (laborator)                                         104

7  Kimi Organike  (laborator)             (tek)                    104

8

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Kimia dhe Teknolo. Ushq.  (leksion) T. Kamburi       103  Mikrobiologji  (laborator)  Xh. Qirinxhi                      105  Kimi Fizike dhe Koloidale  (leksion) T. Kamburi      103 Fiziologjia e Bimëve  (leksion)  R. Pengu                     209

2  Kimia dhe Teknolo. Ushq.  (leksion) T. Kamburi       103  Mikrobiologji  (laborator)  Xh. Qirinxhi                      105  Kimi Fizike dhe Koloidale  (ushtrime) T. Kamburi     103 Fiziologjia e Bimëve  (leksion)  R. Pengu                     209

VITI  III 3  Kimia dhe Teknolo. Ushq.  (leksion) T. Kamburi       103  Mikrobiologji  (leksion)  Xh. Qirinxhi                          008  Kimi Fizike dhe Koloidale  (laborator) T. Kamburi     104 Fiziologjia e Bimëve  (leksion)  R. Pengu                     209

(Lab) 4  Kimia dhe Teknolo. Ushq.  (ushtrime) T. Kamburi     209  Mikrobiologji  (leksion)  Xh. Qirinxhi                          008 Fiziologjia e Bimëve  (ushtrime)  R. Pengu                   209

(Grupi I) 5 Fiziologjia e Bimëve  (laborator)  R. Pengu                  105  Mikrobiologji  (ushtrime)  Xh. Qirinxhi                        008  Fiziologji Shtazore  (leksion)  G. Dimço                     219  Fiziologji Shtazore  (leksion)  G. Dimço                     219

6 Fiziologjia e Bimëve  (laborator)  R. Pengu                  105  Fiziologji Shtazore  (laborator)  G. Dimço                 105  Fiziologji Shtazore  (leksion)  G. Dimço                     219  Fiziologji Shtazore  (ushtrime)  G. Dimço                   219

7  Fiziologji Shtazore  (laborator)  G. Dimço                 105

8

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Kimia dhe Teknolo. Ushq.  (leksion) T. Kamburi       103  Kimi Fizike dhe Koloidale  (leksion) T. Kamburi      103 Fiziologjia e Bimëve  (leksion)  R. Pengu                     209

2  Kimia dhe Teknolo. Ushq.  (leksion) T. Kamburi       103  Kimi Fizike dhe Koloidale  (ushtrime) T. Kamburi     103 Fiziologjia e Bimëve  (leksion)  R. Pengu                     209

VITI  III 3  Kimia dhe Teknolo. Ushq.  (leksion) T. Kamburi       103  Mikrobiologji  (leksion)  Xh. Qirinxhi                          008  Mikrobiologji  (laborator)  Xh. Qirinxhi                      105 Fiziologjia e Bimëve  (leksion)  R. Pengu                     209

(Lab) 4  Kimia dhe Teknolo. Ushq.  (ushtrime) T. Kamburi     209  Mikrobiologji  (leksion)  Xh. Qirinxhi                          008  Mikrobiologji  (laborator)  Xh. Qirinxhi                      105  Kimi Fizike dhe Koloidale  (laborator) T. Kamburi     104 Fiziologjia e Bimëve  (ushtrime)  R. Pengu                   209

(Grupi II) 5  Mikrobiologji  (ushtrime)  Xh. Qirinxhi                        008 Fiziologjia e Bimëve  (laborator)  R. Pengu                  105  Fiziologji Shtazore  (leksion)  G. Dimço                     219  Fiziologji Shtazore  (leksion)  G. Dimço                     219

6 Fiziologjia e Bimëve  (laborator)  R. Pengu                  105  Fiziologji Shtazore  (leksion)  G. Dimço                     219  Fiziologji Shtazore  (ushtrime)  G. Dimço                   219

7  Fiziologji Shtazore  (laborator)  G. Dimço                 105

8  Fiziologji Shtazore  (laborator)  G. Dimço                 105


